DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE CONTAGEM
[31)3363-5643
ssqn@contagem.my.gov.br

]
PREFEITIRA OF
CONTAGEM

Chave de Acesso da NFS-g
3118601 22500596280001 110000000000047241 04763282366

Competéncia da NFS-a
3011002024

Série da DPS
800

Nimero dz NFS-e
47

Nimero da DPs
55

Data e Hora da emissdo da NFS-e
30/10/2024 11:35:15

Data e Hora da emissdo da DPs
30/10/2024 11:35:15

A sutenticidade resia NFS-g pode ser verificads
pefa leitura deste cadign OR ou pela corsulta da
chave de acesso no portal necional da NFS-¢

CNPJ/ CPF / NIF
50.065.628/0001-11

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

MNome / Noms Empresarial
50.069.628 LAC| CARVALHO MuNIZ
Endereco

RETIRO DOs IMIGRANTES, 396, RETIRO

Simples Nacional na Datg de Competéncia
Optante - Microempreendador Indivicual {MEI}

TOMADGR DO SERVICO CNPJ7 CPE T NIF
15.621.747/0001-34

MNome / Nome Empresarial
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG

Enderego
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO

Insericao Municipal Telefone

. {31) 8919-8602
E-mail

LC MVENDASEHEPRESENTF\COES@GMAIL.CDM
Municipio CEP

Contagem - MG 32030-710
Regime de Apuragéo Tributsria palo SN

Inscrigio Municipal Telefone
72076381 {31} 3398-3653
E-mail

econnmiasoﬁdaria@scnng.arg.br

Municipio CEF

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributacio Nacional
07.02.02 - Execucso, por empreitada -
ol subempreitada, de ohras de co...

Descrigdo do Servigo
Servico de Manutencdo predial & Instalagdes

Cédigo de Tributacan Municipal

Contagem - MG 32040-640
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAD IDENTIFICADO NA NFS-e

Local da Prestagéo

Pais da Prestacao
Contagem - MG -

Porta 01; TROCAR 01 RAIADA; TROCAR O PE DE PORTA FECHADURA

Poria 02 TROCAR TUDO DE EIXO; TROCAR 02 MOLAS; TROGAR FITA DA PORTA; TROCAR CHAPA RAIADA; TROGAR PE DA PORTA; TROCAR
DAL.

TRIBUTACAD MUNICIPAL

Tributagdo da ISSQN
Operacaao Tributéyel -

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensio da Exigibilidade do ISSaN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISsQN Regime Especial da Tributagso
G

Contagen - M MNenhum
Nimera Processo Suspensio Benefitio Municipal

Valor do Servico Desconto Incondicionado Total Deducdes/Redugses Céleulo do BM
RS§ 3.698,00 - . &
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengfio do ISSQN ISSAN Apurado
# - N&o Retido -
TRIBUTACAD FEDERAL
IRRF cP CSLL
FIS COFINS Retercéo do PISICOFING TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
'VALOR TOTAL DA NFSE
Valor do Servico Desconto Condicionade Desconts Incondicionads ISSQN Retido
RS 3.698,00 R% R3 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 3.698,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS o
Federals Estaduais Municipais
- . E‘.f 0y O 0 SN Wrasiy i
& BEELYD T T i T A TR T =y

INFORMAGGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont; Inscrigéoc municipal do Prestador 72177363

PAGUE-SE: 2, /)5 24

FINALIDADE: v, o/

L. ch Tl los T
AN

Assinaférs Brdeiador Despesa

Ry
e g
“fﬁfﬁ%&

e/ou mercadoria foi fornecide

Ass; | }é Mat; o757

Am g0 Mat: jof
Henrique A. S, dos :
MG 18.387.326

122.506.676-08

Ricando de Sousa Menandes
CPF: 044.642.106-51
RG: MG B.494.448
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DOC ou TED Eletranico "

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia {sem Dv)
Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favoracido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPY
diferente

Autenticacdo SISBB

e L T T R T

503-7
2619-0 S00IEE

282322183

50.068.628/0001-11

50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ
CREDITO EM CONTA

103.003

3.698,00

0

30/10/2024

22D63E112F40C137

Banco do Brasi|

e —

s e 1 o8 o L maa g st e e HALST S e

G335301531757501016
30/10/2024 15.35:20

~

Assinada por

JABT7EB32 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE
JAD08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS

Transacdo efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JAOD8136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

:tps:e‘{autcatendirnento.bb.com.br!apf—apj—autoafendimentoﬂndax.htmf?vz
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30/10/2024 15:33.18

30/10/2024 #1535 20



Economia Solidaria
= “—=tne i

“—
De: Giselle Alves Lopes <gEseIle.Iopes@contagem.mg.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 13 de setembro de 2024 10:10
Para: Diretoria; Economiasoﬁdaria@scrmg.org.br
Cc: Alessandra Mara Moreira de Paiva Lopes; Evelyn Candida de Freitas Silva
Assunto: SOLICITACAO DE MANUTENCAO DE PORTA
Anexos: Outlook-odkvblue.png

Prezado Sr. Presidente,
Daniel Juvéncio,
Bom dia!

Cumprimento cordialmente, e venho através deste solicitar a manutencio de duas portas do Centro Publico de
Economia Solidaria, de acordo com a rubrica abaixo:

¢ Anexo Il na rubrica manutenc¢ao do Centro Piiblico do 3° aditivo do Termo de
Colaboracio 001/2022

Atenciosamente,

Giselle Lopes

: PREFEITU RA DE Superintendente de Geragao de Renda e
coNTAGEM Economia Solidaria

e Tig Secretoria Municipal de Desenvalvimento Social, Trabalhe e

Seguranca Alimentar




QERAS E SERVICOS

LEM

ORCAMENTO

LCM VENDAS E REPRESENTACOES

Contagem, 22 de outubro de 2024

CLTENI_I_E Sociedade Culturai De Minas Geraj

5= 5CRMG

| CNPJ: 15.621.747/0001-34

| END: Rua Honorita Alves de Oliveira,

29, Centrode Céﬁﬁééﬁ% - Mé__

EMAIL: administrativo@scrmg org. br

| CONTATO: 313392 2653

f
|
|

| DESCRIGAD
I

| VALOR
J _ ToTAL

| Sesvigo de Manutencio predial o instalagdes |

,5?(: ria 01
|

TROCAR 01 RAIADA
TROCAR O PE DE PORTA
FECHADURA

Porta g2

TROCAR TUDO DE EIXO
TROCAR 02 MOLAS
TROCAR FITA DA PORTA
TROCAR CHAPA RAIADA
TROCAR PE DA PORTA
TROCAR PEDAL

|

R$2,199,00

i
‘
i
If
J
I

| Total do servigo a ser prestado

RS 3.698,00

Validade da proposta: 80 dias

Aot g

______________

Laci Carvalho

Av. Retiro dos Imigrantes, 396 — Bairro Retiro - Contagem-MG - CEP: 32050-710

telefone: 31 999198608
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